CARROZZINE ARDEA ONE
MANUALE DI ISTRUZIONI
ARDEA ONE WHEELCHAIRS
INSTRUCTION MANUALM
A
 C
P
X

14. Parti di ricambio e accessori
Per le parti di ricambio e gli accessori fare riferimento esclusivamente al catalogo generale
Moretti.
15. Caratteristiche tecniche
15.1 Dimensioni
DIMENSIONI E PESI
Kg
Portata
MAX
CP100-38
113 83 43 90 74 49 58
38
43
54
26 17,5 60 20 - 120
CP100-40 40 56
CP100-43 43 59
CP100-45 45 61
CP110-40
105 81 43 90 73 49 56
40
42
64
26 18,5 60 20 - 150
CP110-43 43 67
CP110-45 45 69
CP110-50 50 74
Kg
Portata
MAX
CP115-40
98 75 41 92 76 50 56
40
43
53
25 18,5 30 20 - 150
CP115-43 43 56
CP115-45 45 58
CP115-50 50 63
13
DIMENSIONI E PESI
Kg
Portata
MAX
CP120-38
113 81 43 90 71 49 59
38
42
57
26 17,5 60 20 - 150
CP120-40 40 59
CP120-43 43 62
CP120-45 45 64
CP120-50 50 69
Kg
Portata
MAX
CP200-38
113 81 42 90 71 49 59
38
41
58
29 17,5 60 20 4 150
CP200-40 40 60
CP200-43 43 63
CP200-45 45 65
CP200-50 50 70
CP205-38
113 81 42 90 71 49 59
38
41
58
29 17,5 30 20 4 150
CP205-40 40 60
CP205-43 43 63
CP205-45 45 65
CP205-50 50 70
Kg
Portata
MAX
CP300-50

Portata
MAX
CP310-50
118 87 48 92 76 52 59
50
39
63
52 26 32 20 - 200
CP310-55 55 68
CP500-40
100 62 42 92 72 48 54
40
43
50
22 17,5 30 20 - 120
CP500-43 43 53
CP500-45 45 55
CP500-48 48 58
CP520-40
93 64 42 100 72 48 52
40
46
50
20 17,5 30 20 - 150
CP520-43 43 53
CP520-45 45 55
CP520-48 48 58
14
DIMENSIONI E PESI
Kg
Portata